2

[image: ]ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2025                                                                                                  № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 21.06.2024 № 554
«Об утверждении порядка формирования
системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений Ханты-Мансийского
района, за исключением учреждений
образования, культуры, муниципального
казенного учреждения Ханты-Мансийского района
«Управление капитального строительства и ремонта»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 21.06.2024 № 554 «Об утверждении порядка формирования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Ханты-Мансийского района, за исключением учреждений образования, культуры, муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» изменения, дополнив абзац 3 пункта 12 приложения 2 к нему после слов «в отношении работников учреждения - Положением учреждения» словами «по согласованию с заместителем Главы Ханты-Мансийского района по финансам».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2025.

Глава Ханты-Мансийского района                                                           К.Р.Минулин

image1.emf